
TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS – DARŽELIS 

 

STRATEGINIO PLANO ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA, 2019 M. 

 

1. Tikslas – sukurti patrauklią ir modernią ugdymosi instituciją, teikiančią kokybišką ugdymą 

Uždaviniai Planuotas rezultatas Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Planuota 

įgyvendinti 

(data) 

Įgyvendinta 

(data), įgyvendinimo rodikliai 

Per tarpinį matavimą 

2019 m. 

    

1. Naujovių 

paieška ir 

diegimas 

ugdomoje 

veikloje. 

Įkurtos  dailės ir muzikos 

erdvės lauko pavėsinėse. 

Įrengta krepšinio aikštelė 

su gumine danga, įsigytos 

krepšiniui reikalingos 

priemonės. 

Automobilių stovėjimo 

aikštelėje įkurta saugaus 

eismo erdvė, įsigytos 

reikalingos priemonės 

(paspirtukai, mašinos, 

dviratukai ir kt.) 

Teritorijoje atliktas 

automobilių stovėjimo 

aikštelės remontas, 

aikštelėje įkurta saugaus 

eismo erdvė vaikams. 

Vaikams įkurtos dailės 

erdvės lauko pavėsinėje ir 

lauko scenoje. 

 

 Darbų sąmata 

–  

11440,55 

Eur. 

 

2019-2022 

m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saugaus eismo erdvės, lauko dailės 

erdvės nuotraukos. 

Mokytojų tarybos posėdžio  

2019-05-23 protokolas Nr.2. 

Sukurtos tyrinėjimams 

skirtos erdvės grupėse ir 

lauko žaidimo aikštelėse, 

įsigytos tam skirtos 

priemonės. 

 

Grupėse įrengtos erdvės 

tyrinėjimams, nupirkti 

baldai, įsigytos 

priemonės. 

Darželio kieme įrengtos 

erdvės žaidimams su 

vandeniu ir smėliu. 

 1000 Eur 2019-2022 

m. 

 

Įsigytų priemonių, baldų sąskaitos-

faktūros, nuotraukos. 

Dalyvavimas respublikiniame 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo bendruomenių ekologiniame 

švietimo projekte ,,Prisikėliau 

žaidimui“. 

Dalyvavimas respublikiniame 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų kūrybiniame-

meniniame projekte ,,Žaidimų 

laukas“. 

Organizuojamas nuotolinis 

kasdienės veiklos 

stebėjimas socialinio 

tinklo „Facebook“ 

paskyroje. Nuolat 

Sukurtos 3 grupių 

„Facebook“ paskyros. 

Atnaujintas mokyklos 

internetinis puslapis. 

   Informacija apie vaikų  

kasdieninę veiklą „Facebook“  

paskyroje uždarose tėvų grupėse, 

apie kitus darželio renginius 

Mokyklos svetainėje 



atnaujinama informacija 

Mokyklos svetainėje. 

www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt 

 Kiekvienoje grupėje 

įrengti projektoriai. 

„Boružiukų“ grupėje 

įrengta interaktyvi lenta. 

Priemonės naudojamos 

ugdomojoje veikloje, 

pedagogai apmokyti dirbti 

su inovacinėmis 

priemonėmis. Atnaujinta 

kompiuterinė ir 

organizacinė technika. 

„Boružiukų“ grupėje 

įrengtas projektorius, 

ekranas 

 425,44 Eur 2019-2023 

m. 

Įsigytų prekių sąskaitos faktūros 

 

Organizuoti renginiai 

pagal Mokyklos 

kasmetinius veiklos 

planus. Bendradarbiaujant 

su tėvais perimamos tautos 

vertybės, papročiai, 

tradicijos. 

Vasario 18 d. vyko 

Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos 

minėjimas – koncertas 

Kovo 6 d.  vyko pramoga 

,,Užgavėnių šėlsmas“ 

Balandžio 18 d. 

,,Kačiukų“ gr. ugdytiniai 

dalyvavo rajoniniame 

konkurse ,,Velykų 

kiškučio kelionė“, kuris 

vyko Trakų gimnazijoje 

Gruodžio mėn. 

dalyvavome Trakų rajono 

savivaldybės konkurse 

,,Kultūros sostinės 

sutiktuvių ir Šventų 

Kalėdų šventinės 

puošybos 2019“.  

  2019-2023 

m. 

Vykusių renginių planai, nuotraukos, 

padėkos 

2. Mokyklos 

veiklos 

kokybiškas 

planavimas, 

organizavimas 

ir nuoseklumas. 

Parengti ir planingai 

įgyvendinti 2019, 2020, 

2021, 2022, 2023 m. 

veiklos planai. 

Parengti grupių ugdymo 

planai. 

Parengtas ir įgyvendintas 

2019 m. veiklos planas 

 

 

Parengti 2019-2020 metų 

grupių ugdymo planai 

  2019-2023 

m. 

Mokyklos direktoriaus 2019 m. 

sausio 18 d. įsakymas Nr. V-5 

Metinio veiklos plano įgyvendinimo 

ataskaita. Mokyklos veiklos 

ataskaita. 

Atliktas Mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimas. 

Metodinės grupės susirinkimų 

http://www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt/


protokolai. 

 Atnaujinti, parengti 

dokumentai, 

reglamentuojantys 

Mokyklos veiklą: vidaus 

darbo tvarkos taisyklės, 

darbuotojų pareigybių 

aprašymai, gaisrinės ir 

darbo saugos instrukcijos 

ir kt. (pagal poreikį). 

Parengti dokumentai: 

2020-2025 metų 

korupcijos prevencijos ir 

kontrolės programa; 

Korupcijos prevencijos 

tvarkos aprašas; 

Pedagoginės veiklos 

priežiūros organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašas. 

   Mokyklos direktoriaus 2019 m. 

lapkričio 5 d. įsakymas Nr. 

V-29. 

Mokyklos direktoriaus 2019 m. 

lapkričio 5 d. įsakymas Nr. 

V-28. 

Mokyklos direktoriaus 2019 m. 

balandžio 10 d. įsakymas Nr. 

V-13. 

Ugdymo organizavimas 

yra sąmoningas, tikslingas, 

lankstus, išlaikantis 

pusiausvyrą tarp pedagogo 

planuotos ir vaikų 

spontaniškai pasiūlytos 

veiklos. 

Ugdytinių tėvai 

dalyvauja vaikų pasiekimų 

vertinimo procese kartu su 

pedagogais. 

Parengtos specialiųjų 

poreikių vaikų 

individualios ugdymo(si) 

programos (pagal poreikį).  

Vykdomos nuolatinės 

ugdymo proceso 

veiksmingumo ir 

efektyvumo stebėsenos bei 

atliekama rezultatų 

analizė. 

Grupės auklėtojos 

planuoja veiklą savaitei 

pagal mokykloje sukurtą 

savaitinės veiklos 

planavimo formą. 

Planavime dalyvauja 

pedagogai, ugdytiniai ir 

ugdytinių šeimos nariai. 

Planuodamos grupės 

ugdomąją veiklą, 

auklėtojos 

individualizuoja ugdymo 

tikslus ir turinį, 

atsižvelgdamos į bendrą 

grupės specifiką ir 

individualius vaikų 

poreikius.  

 

  2019-2023 

m. 

Stebėta 15 ugdymo veiklų 

(pedagoginės veiklos stebėjimo 

lapai). Rekomendacijos ir pasiūlymai 

panaudojami planuojant pedagogų 

veiklą 2020 metams. 

Vaikų pasiekimai fiksuojami tam 

skirtame vaiko pasiekimų aplanke 

(ugdymosi rezultatų suvestinė). 

Metodinės grupės susirinkimu 

2019-05-31 protokolas Nr.2 

2019-01-17 protokolas Nr.1. 

 

Išvada apie pasiektą tikslą  
Ne visi 2019 m. numatyti uždaviniai buvo įgyvendinti. Neįvyko renginiai: Žalingų įpročių prevencinė valandėlė (pakeista į sportinę pramogą ,,Mankšta lauke“); 

Kūrybinės dirbtuvės ,,Velykų Bobutės dovanos“. 

Stiprybės - didėja vaikų lankomumas, mažėja vaikų sergamumas; nuo rugsėjo mėnesio mokykloje dirba logopedas. 

Tikslas 2. Savitos, sveikos, pozityviais bendruomenės narių santykiais grindžiamos aplinkos kūrimas. 

Uždaviniai Planuotas rezultatas Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Planuota 

įgyvendinti 

(data) 

Įgyvendinta 

(data), įgyvendinimo rodikliai 



Per tarpinį matavimą 

2019 m. 

    

1.Siekti aukštos 

darbuotojų 

kompetencijos 

ir kultūros, 

nuolatinio 

mokymosi ir 

tobulėjimo, 

telkti veiklią, 

atsakingą 

bendruomenę, 

gebančią 

kūrybiškai 

dirbti 

komandose. 

Su vaikais dirba 

kompetentingi pedagogai. 

Organizuojamas 

veiksmingas komandinis 

darbas bei efektyvus 

tarpusavio 

bendradarbiavimas, 

organizuojant  Mokyklos 

ir už jos ribų vykstančius 

renginius. 

Visi pedagogai turi 

auklėtojo kvalifikaciją. 

Dalyvauja kvalifikacijos 

kėlimo mokymuose, 

seminaruose, stažuotėje. 

Įgytas žinias pedagogai 

panaudojo kasdieninėje 

veikloje, kuriant grupių ir 

lauko edukacines 

aplinkas. 

 Kvalifikacijos 

kėlimo 

išlaidos – 

1050 Eur 

2019-2023 

m. 

Pedagogų išsilavinimo dokumentai. 

Pedagogai dalyvavo  

seminaruose, mokymuose, kursuose 

– 50 dienų. 

3 pedagogai dalyvavo  ES projekte 

Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-02-0023 

,,Inovatyvios vaikų pažangos ir 

pasiekimų vertinimo sistemos 

sukūrimas: ,,Vertinimas mokymuisi“, 

kurio metu buvo organizuojamos 

stažuotės  Londone.  

10 darbuotojų dalyvavo ES projekte 

Nr. 08.4.1-ESFA-V-416-06-0003  

,,Kompleksinių paslaugų šeimai 

plėtojimas Trakų rajone“. 

1 pedagogas dalyvavo LR Seimo 

švietimo ir mokslo komiteto seimo 

spaudos konferencijoje ,,Mokyklų 

tobulinimas:  

Jungtinės karalystės ir Estijos“. 

3 Mokyklos darbuotojai 

dalyvauja kompiuterinio 

raštingumo mokymuose. 

2019 m. darbuotojai 

nedalyvavo kompiuterinio 

raštingumo mokymuose 

  2019-2023 

m. 

 

Pedagogams sudarytos 

sąlygos mokytis iš kitų 

pedagogų savo Mokykloje, 

iš rajono pedagogų 

dalyvaujant metodinėse 

dienose. Kursuose, 

mokymuose ir 

seminaruose įgytos žinios 

pristatytos Mokyklos 

metodinės grupės 

susirinkimuose bei 

panaudotos savo darbe. 

Sudaryti lankstūs darbo 

grafikai, kad pedagogai 

galėtų dalyvauti 

metodinėse dienose bei 

stebėti mokyklos 

pedagogų veiklą. 

Organizuoti seminarai 

mokykloje, kad galėtų 

dalyvauti visi pedagogai 

  2019-2023 

m. 

Auklėtojos pristatė savo darbo patirtį 

spaudoje  ,,Tygodnik 

Wileńszczyzny”, ,,Trakų žemė“, 

darželio svetainėje, Facebook 

paskyroje. Pedagogai kaupė savo 

patirties aplankus bei pildė asmeninės 

pedagoginės veiklos suvestines. 

Metinio vertinimo 

pokalbis skatina 

pedagogus ir kitus 

Atliktas darbuotojų 

kasmetinis vertinimas. 

Atliktas auklėtojų 

   Darbuotojų kasmetinio  

vertinimo dokumentai. 

 



darbuotojus reflektuoti 

savo veiklą, numatyti 

stipriąsias bei tobulintinas 

sritis. 

pedagoginės veiklos 

vertinimas pagal naują 

„Mokyklos pedagoginės 

veiklos priežiūros 

organizavimo ir vykdymo 

tvarkos aprašą“. 

Pedagogų asmeninės pedagoginės 

veiklos suvestinės. 

 

Pedagogų ugdomosios veiklos 

vertinimo stebėjimo lapai. 

Bendradarbiaujant su 

Trakų rajono, Lietuvos ir 

kitų valstybių 

institucijomis Mokykla 

dalyvauja projektinėje 

veikloje. 

Bendradarbiaujama su 

Vilniaus, Šiaulių miestų 

švietimo įstaigomis. 

  2019-2023 

m. 

Bendradarbiaujant su 4 Vilniaus ir 1 

Šiaulių darželiu dalyvaujame ES 

projekte Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-02-

0023 ,,Inovatyvios vaikų pažangos ir 

pasiekimų vertinimo sistemos 

sukūrimas: ,,Vertinimas mokymuisi“. 

Projekto trukmė – 2 metai 

2.Stiprinti 

Mokyklos 

bendruomenės 

fizinę, psichinę, 

emocinę ir 

socialinę 

sveikatą. 

Atsižvelgiant į darbuotojų 

poreikius, sudaromas 

darbuotojų atostogų 

grafikas ir darbo grafikai. 

Pagal  darbuotojų poreikį 

ir Mokyklos prioritetus bei 

tikslus sudaromos sąlygos 

lankyti kvalifikacijos 

kėlimo kursus, mokymus. 

Organizuoti išvykas, 

pažintines ekskursijas 

bendruomenei. Vyrauja 

demokratinis valdymo 

stilius. 

Įrengtas atsipalaidavimo 

kampelis „Relaksacijos 

sala“. 

Lankstūs darbo grafikai 

sudaro sąlygas lankytis 

mokymuose, 

seminaruose. 

Darbuotojams organizuoti 

seminarai ir pažintinės 

išvykos į Latviją (Rygą ir 

Jūrmalą) ir į 

Druskininkus. 

  2019-2023 

m. 

Seminarų pažymėjimai  

„Komunikacija ir santykių kūrimas 

įstaigoje“. 

„Integruotas ugdymas panaudojant 

edukacines aplinkas – kelias į 

sėkmingą mokymąsi“. 

Seminarai Mokyklos 

bendruomenei:,,Vaikų adaptacija 

darželyje“, ,,Streso valdymo 

strategijos taikant KET metodus“, 

,,Emocijos darbe“, ES projekto Nr. 

08.4.1-ESFA-V-416-06-0003 

seminaras ,,Kompleksinių paslaugų 

šeimai plėtojimas Trakų rajone“. 

Dalyvavo 90 proc. darbuotojų. 

Atliktas mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimas – sritis ,,Darželio 

kultūra“ 

(įsivertinimo išvados ir 

rekomendacijos). 

 Parengtas ir įgyvendintas 

sveikos gyvensenos 

projektas. Sveikatos 

veiklose dalyvauja apie 90 

proc. bendruomenės narių. 

Parengtas ir įgyvendintas 

sveikos gyvensenos 

projektas. Pravesta 17 

ugdomųjų veiklų. 

  2019-2023 

m. 

Projekto ataskaita  

bendruomenei pateikta  

mokyklos interneto  

svetainėje 

www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt  

Sumažėjo ugdytinių  

sergamumas  (analizė pateikta  

http://www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt/


mokyklos veiklos ataskaitoje). 

 Į ugdymo turinį 

integruotos smurto ir 

patyčių prevencines 

programos ,,Alkoholio, 

tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencinė  

programa“  ir ,,Gyvenimo 

įgūdžių ugdymo 

programa“. 

Užtikrinant teikiamų 

paslaugų (ugdymas, 

priežiūra, tėvų švietimas) 

kokybę 2019 metais buvo 

dirbama pagal mokyklos 

ikimokyklinio ugdymo 

programą „Atrandu 

pasaulį“. Į ugdymo turinį 

buvo integruotos 

programos – „Alkoholio, 

tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencinė 

programa“ ir „Gyvenimo 

įgūdžių ugdymo 

programa“.   

  2019-2023 

m. 

Savaitinės veiklos planai 

 Sukurta jauki, graži 

aplinka, žadinanti 

Mokyklos bendruomenės 

narių estetinius jausmus, 

užtikrintas fizinis 

saugumas.  

Atnaujintas pastato 

fasadas, suformuoti 

želdiniai, tvarkinga ir 

prižiūrėta aplinka. 

Atliktas Senųjų Trakų 

vaikų lopšelio-darželio 

pastato rekonstravimas, 

siekiant padidinti 

energetinį efektyvumą 

(2016-2025 m.). 

Atliktas remontas 

„Kačiukų“ grupėje ir 

mokyklos koridoriuje 

(išdažytos sienos). 

Darželio kieme vaikų 

saugumui užtikrinti 

Įrengta guminė danga. 

 

 1200 Eur 2019-2023 

m. 

Graži, patraukli, jauki, saugi ir 

estetiška aplinka. 

Aplinka atitinka  Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2016 m. sausio 26 d. Nr. V-

93 patvirtinta „Lietuvos higienos 

norma HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programų 

vykdymo bendrieji sveikatos saugos 

reikalavimai“ higienos reikalavimus. 

Vilniaus visuomenės sveikatos 

centro Trakų skyriaus 

patikrinimas – 2019  m. balandžio 

15 d. patikrinimo akto Nr. (10-25 

15.3.2) PA-2399  (pažeidimų 

nenustatyta) 

Išvada apie pasiektą tikslą 

Atliktas Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas, pasirinkta vertinimo sritis „Darželio kultūra“. Įsivertinimo rezultatai panaudoti rengiant Mokyklos veiklos 

planą 2020 metams, numatant priemones, kaip tenkinti mokyklos bendruomenės lūkesčius. Neatnaujintas pastato fasadas. Neatliktas pastato rekonstravimas. 

Darbuotojai nedalyvavo kompiuterinio raštingumo mokymuose. 

 


